
معاون:عنوان پست

بيمه درمان18,516,600

0بيمه تكميلي سهم كارمند13,886,688

كسور بازنشستگي سهم كارمند0

2,528,095ماليات 7,543,800

5,139,426بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

9,144,000

19,034,912

7,667,521جمع  كسور3,703,320

0

2,322,576

2,971,800

0

0

0

0

0

0

5,000,000

1400تير -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

74,456,175
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

بصيري:    نام خانوادگيفرشيد:   نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

82,123,696جمع پرداختي ها

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي



معاون:عنوان پست

1,912,365بيمه درمان28,346,400

0بيمه تكميلي سهم كارمند21,259,800

8,605,644كسور بازنشستگي سهم كارمند1,438,728

6,285,525ماليات 7,543,800

0مقرري 0

9,144,000

24,416,918

3,030,931

16,803,534جمع  كسور0

0

2,200,656

1,267,968

0پرداخت هاي غير مستمر 

0

0

0

0

5,000,000

1400تير-مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

86,845,667
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

فقيه نصيري:   نام خانوادگيشيرين:   نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

ساير پرداختي هاي رفاهي

103,649,201جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه



رييس:عنوان پست

1,761,462بيمه درمان24,917,400

0بيمه تكميلي سهم كارمند18,687,288

7,926,579كسور بازنشستگي سهم كارمند1,649,951

4,721,745ماليات 7,543,800

0

0مقرري0

9,144,000

22,406,000

14,409,786جمع  كسور3,703,320

1,920,240

2,240,280

1,484,376

0

پرداخت هاي غير مستمر 

0

0

0

5,000,000

1400تير -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

84,286,869
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

رحيمي گلوگاهي:   نام خانوادگيعباس:   نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

ساير پرداختي هاي رفاهي

98,696,655جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه



رييس:عنوان پست

1,814,293بيمه درمان27,432,000

0بيمه تكميلي سهم كارمند20,040,600

8,164,245كسور بازنشستگي سهم كارمند1,583,951

4,435,051ماليات 5,257,800

0مقرري0

9,144,000

23,107,954

14,413,589جمع  كسور3,703,320

1,920,240

1,859,280

2,289,048

0

پرداخت هاي غير مستمر 

0

0

0

0

0

0

5,000,000

1400تير  -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

86,924,604
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

رضاپور:   نام خانوادگيمحمد:   نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

ساير پرداختي هاي رفاهي

101,338,193جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه



رييس:عنوان پست

1,692,472بيمه درمان24,003,000

0بيمه تكميلي سهم كارمند18,001,488

7,616,126كسور بازنشستگي سهم كارمند2,195,951

4,214,673ماليات 5,257,800

0مقرري0

9,144,000

21,370,137

13,523,271جمع  كسور0

0

2,325,624

2,325,624

0

پرداخت هاي غير مستمر 

0

0

0

0

0

0

0

5,000,000

1400تير  -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

76,100,353
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

فهيمي:   نام خانوادگيفرهبد:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

ساير پرداختي هاي رفاهي

89,623,624جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه



رييس:عنوان پست

1,917,049بيمه درمان26,746,200

0بيمه تكميلي سهم كارمند20,058,888

8,432,299كسور بازنشستگي سهم كارمند1,594,751

6,109,755ماليات 5,486,400

2,160,270مقرري ماه اول

0

9,144,000

22,756,977

18,619,373جمع  كسور3,703,320

1,920,240

2,218,944

1,365,504

6,480,810

پرداخت هاي غير مستمر 

0

0

0

0

0

0

0

5,000,000

1400تير -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

87,856,661
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

گرگاني فيروزجائي: نام خانوادگي...فرج ا:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

ساير پرداختي هاي رفاهي

106,476,034جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه



رييس:عنوان پست

1,715,606بيمه درمان24,917,400

0بيمه تكميلي سهم كارمند18,687,288

7,720,226كسور بازنشستگي سهم كارمند2,171,671

4,384,703ماليات 5,257,800

0مقرري  ماه اول

0

9,144,000

21,676,309

13,820,535جمع  كسور0

0

2,261,616

1,664,208

0

پرداخت هاي غير مستمر 

0

0

0

0

0

0

0

5,000,000

1400تير -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

76,959,757
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

افضلي: نام خانوادگيسمانه السادات:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

ساير پرداختي هاي رفاهي

90,780,292جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه



رييس:عنوان پست

بيمه درمان24,917,400

0بيمه تكميلي سهم كارمند18,687,288

كسور بازنشستگي سهم كارمند2,948,379

3,664,856ماليات 5,257,800

5,107,956بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

9,144,000

21,857,665

8,772,812جمع  كسور0

2,313,432

2,130,552

0

0

0

0

0

0

0

5,000,000

1400تير-مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

83,483,704
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

نازپرور:   نام خانوادگيكتايون:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

92,256,516جمع پرداختي ها

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي



رييس:عنوان پست

بيمه درمان25,831,800

0بيمه تكميلي سهم كارمند19,373,088

كسور بازنشستگي سهم كارمند2,387,170

4,552,059ماليات 5,257,800

6,298,524بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

9,144,000

22,708,971

10,850,583جمع  كسور0

0

2,322,576

2,953,512

0

0

0

0

0

0

0

0

5,000,000

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

94,978,917جمع پرداختي ها

كمك هزينه عائله مندي

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

1400تير-مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

مريد مشتاق صفت: نام خانوادگيمريم: نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 
84,128,334

حق شغل



رييس:عنوان پست

بيمه درمان24,917,400

0بيمه تكميلي سهم كارمند18,687,288

كسور بازنشستگي سهم كارمند2,318,769

3,666,000ماليات 5,486,400

6,108,817بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

9,144,000

22,024,086

0

9,774,817جمع  كسور3,703,320

960,120

2,325,6240

2,365,248

0

0

0

0

0

0

0

0

5,000,000

87,157,438
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

قادري:  نام خانوادگيمحمدرضا:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

1400تير -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

96,932,255جمع پرداختي ها

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي



رييس:عنوان پست

بيمه درمان24,003,000

0بيمه تكميلي سهم كارمند18,001,488

كسور بازنشستگي سهم كارمند

3,369,600ماليات 5,257,800

5,772,817بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

9,144,000

21,380,805

0

9,142,417جمع  كسور3,703,320

1,920,240

2,325,624

2,356,104

0

0

0

0

0

0

0

5,000,000

1400تير -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

83,949,964
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

ميردار هريجاني:  نام خانوادگيمحمد علي:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

حقوق معوقه

ساير پرداختي هاي رفاهي

93,092,381جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه



رييس:عنوان پست

بيمه درمان24,917,400

0بيمه تكميلي سهم كارمند15,529,560

كسور بازنشستگي سهم كارمند

3,470,655ماليات 5,257,800

5,848,880بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

9,144,000

21,003,158

2,543,251

9,319,535جمع  كسور3,703,320

960,120

2,328,672

2,831,592

0

0

0

0

0

0

0

5,000,000

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

93,218,873جمع پرداختي ها

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

حقوق معوقه

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

كمك هزينه اولاد

1400تير -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

رحمانيان:  نام خانوادگيمحمد:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 
83,899,338

حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق



رييس:عنوان پست

بيمه درمان21,945,600

0بيمه تكميلي سهم كارمند16,459,200

كسور بازنشستگي سهم كارمند

2,619,190ماليات 5,486,400

5,433,799بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

9,144,000

20,125,182

8,052,989جمع  كسور

2,148,840

2,316,480

0

0

0

0

0

5,000,000

1400تير -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

74,572,713
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

يوسفي:  نام خانوادگيليلا:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه
پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

82,625,702جمع پرداختي ها

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي



رييس:عنوان پست

بيمه درمان21,031,200

0بيمه تكميلي سهم كارمند15,773,400

كسور بازنشستگي سهم كارمند

2,477,217ماليات 5,257,800

5,326,938بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

9,144,000

19,729,399

7,804,155جمع  كسور3,703,320

1,920,240

2,328,672

2,834,640

0

0

0

0

0

0

0

0

5,000,000

1400تير-مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

78,918,516
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

بنايي:  نام خانوادگيسعيد:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

86,722,671جمع پرداختي ها

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي



رييس:عنوان پست

بيمه درمان22,860,000

0بيمه تكميلي سهم كارمند17,145,000

كسور بازنشستگي سهم كارمند0

3,077,618ماليات 5,257,800

5,553,046بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

9,144,000

20,566,837

8,630,664جمع  كسور3,703,320

960,120

2,048,256

2,307,336

0

0

0

0

5,000,000

1400تير-مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

80,362,005
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

حجازيان: نام خانوادگيسيدرضا: نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

88,992,669جمع پرداختي ها

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي


